EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA
MANTIQUEIRA; CONTRATADO: TIGS SERVIÇOS LTDA OBJETO;
AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADOR PORTATIL DO TIPO NOTEBOOK,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA, NO AMBITO DA LEI N° 14.133/2021.VALOR R$ 4.900,00
(QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA:
21.11.2023; VIGÊNCIA: 90 DIAS; PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
008/2023.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PRESIDENTE - CISMA